
ZARZĄDZENIE Nr 90/2020 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

 

w sprawie: powołania  Komisji konkursu na „Bożonarodzeniową Kartkę Świąteczną”  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2020, poz. 713 z późn.zm.), w związku z pkt 6 Regulaminu Konkursu na 

„Bożonarodzeniową Kartkę Świąteczną”, Wójt Gminy Jemielno zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję  Komisję konkursu na „Bożonarodzeniową Kartkę Świąteczną”,  w składzie: 

1. p. Eryk Aleksandrowicz  

2. p. Bogusława Olszewska  

3. p. Marta Wołowska-Huras  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


